ZlozZenie krizového Stabu mesta Podolinec

Funkcia v
Meno a priezvisko a povodnovej Cislo telefénu
titul komisii Pracovisko na pracovisku Cislo mobilu FAX E - mail Adresa bydliska
Sv. Anny 333/34,
Ing. Daniel Marhevka Predseda Mesto Podolinec 4 391 205 905471 104 4391207 primator@podolinec.eu Podolinec
Druzstevnad 22,
Ing. Jozef Valko Podpredseda Polyform s r.o. 4391214 905904 123 valko@polyform.sk Podolinec
Druzstevna 524/16,
Ing. Jan Laufik Tajomnik Mesto Podolinec 4 391 205 914 333 385 4 391 207 prednosta@podolinec.eu Podolinec
Stavebny urad Gen. Stefanika 16,
Ing. Stefan Zima Clen KeZmarok 905 407 941 zima@kezmarok.sk Podolinec
Detsky domov Sladkovicova 12,
Mgr. Eduard Ferencko Clen Podolinec 4391415 905 845 616 e.ferencko@gmail.com Podolinec
Bernolakova 13,
Alexander Vilcinsky Clen Mestska policia 4 391 205 902 052 882 4 391 207 mpolicia@podolinec.eu Podolinec
Vladimir Zivéak Clen Mestskd policia 4 391 205 902 142 492 4 391 207 mpolicia@podolinec.eu NiZné RuZbachy 34
Peter Szentivanyi Clen predseda DHZ 918218 133 szentivanyip@gmail.com Sv. Anny 4, Podolinec
Bernolakova 13,
Jozef Osvald Clen velitel DHZ 910957 514 Podolinec
Bernolakova 12,
Bc. Ilvana Hanecdkova Clen Mesto Podolinec 4 391 205 918 646 653 4391 207 registratura@podolinec.eu Podolinec
Alena DZurnakova Clen Mesto Podolinec 4 391 205 919 220 530 4 391 207 uctaren@podolinec.eu Lesnd 3, Podolinec
Mgr. Jaroslav Seman Clen ZS s MS Podolinec 4391137 904 675 420 zspodolinec@stonline.sk | Sv. Anny 8, Podolinec
Letna 32,Stara
Magr. Filip Sensel Clen 00 PZ Podolinec 917 685 643 filip.sensel@minv.sk Lubovria
Druzstevna
Jan Relovsky Clen Tomak s r.o. 917958 851 40,Podolinec

Sidlom krizového stdbu mesta je budova MsU Podolinec na &isle 4391 205 a 4391 206 a to po dobu vyhldsenia stavu pohotovosti a ohrozenia. Zvolanie ¢lenov krizového
§tdbu mesta bude vykonané telefonicky. ZloZenie KS mesta Podolinec bolo schvdlené MsZ dria 29.01.2015.

Vypracovala : Bc. Haneédkovd dria 21.1.2015




